Список поставщиков продуктов питания

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №11, заключает в 2023 году договоры на поставку продуктов питания со следующими организациями:

1. Поставка продуктов питания:

Общество с ограниченной Ответственностью Сельскохозяйственное предприятие «Колос»

Юридический адрес:

356300 Ставропольский край, с. Александровское ул. Заводская, 4

ИНН 2601009562 КПП 260101001

р/счет 40702810706080000074

Ставропольский РФ AO«Россельхозбанк»

БИК 040702701

к/с 30101810200000000701

г. Ставрополь

Генеральный директор Колесников А.И.

2. Индивидуальный предприниматель

Губатенко Юрий Алексеевич

Адрес: 357375, Ставропольский край,

Предгорный р-н, п. Нежинский, д. 21 кв. 13

ИНН 261800077907

ОГРНИП 304261813300090

Банк: АО «Тинькофф Банк»

p/c 40802810600001064655

к/с 30101810145250000974

БИК 044525974

паспорт: 07 08 064140

выдан Отделом УФМС России по СК

в Предгорном р-не

от 04 мая 2008г.

Налогообложение: Патент, УСН

ОКВЭД: 47.8

Email: ipgubatenko@mail.ru

3. Индивидуальный предприниматель Сапронова Лариса Александровна Юридический адрес: 357203, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Розы

Люксембург, 42.

Адрес местонахождения/почтовый адрес: 357203, Ставропольский край, г. Минеральные Воды,

Розы Люксембург, 42.

ИНН 263005701400

ОГРНИП 320265100077868

р/с 40802810260100056474 в

Ставропольское отделение №5230 ПАО Сбербанк, г. Ставрополь

к/с 30101810907020000615 БИК 040702615

e-mail: Larisa0268@yandex.ru

2. Поставка хлебобулочной продукции:

1..Индивидуальный предприниматель

Чахалов Тимур Мусаевич;

Юридический адрес: 355000, г. Ставрополь, ул. Чехова, д. 55, кор. 1, кВ. 83;

Фактический адрес: 355020, г. Ставрополь, ул. Объездная, 31 «б»;

ИНН 260903703671; ОГНИП 315265100001357;

р/с 40802810507890000907 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО);

к/с 30101 8101 4525 0000411;

БИК 044525411;

E-mail: ZolotoyKolos.cherli@yandex.ru; Тел. 8 (906) 477 09 61, 8 (906) 460 68 70

Индивидуальный предприниматель Т.М. Чахалов

Директор МОУ ООШ 11

Т.А. Матвиенко